
SpMO 47779/2021-6624

Výzva k poskytnutí plnění č. 21225013600
k rámcové smlouvě č. – 21105002121

Kupující: Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1
160 01 PRAHA 6
v zastoupení
Vojenský útvar 6624 Bechyně
391 65

Prodávající:
Ivana POPÍKOVÁ
Mezina 175
792 01 Bruntál

IČ: 60162694 IČ: 64075681

DIČ: CZ60162694 DIČ: CZ6460070881

Bankovní spojení: Česká národní banka Bankovní
spojení:

FIO BANKA

Číslo účtu:
Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Email: Email:

Místo plnění: VÚ 6624 Bechyně

Termín plnění: nejpozději do 10. prosince 2021

Poř.
číslo

MJ
Počet
MJ

Cena za
MJ v Kč
bez DPH

Cena za MJ v
Kč s DPH

Cena za počet
MJ bez DPH

1. - viz příloha ks

2. ks

Celková cena s DPH 153 222,30

Cena celkem v Kč s DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná.

Veškerá smluvní ujednání uvedená v rámcové smlouvě č. 21105002121 jsou platná v plném rozsahu i pro tuto
výzvu k poskytnutí plnění.

Pokud nebude tato výzva k poskytnutí plnění poskytovatelem potvrzena, jedná se o jednostranný právní úkon, jehož
plnění není vymahatelné.



SpMO 47779/2021-6624

2

Příloha č. 1
Počet listů : 3

Pč. Název materiálu
j.m
nož.

Poče
t

SPECIFIKACE
cena za kus
v Kč bez

DPH

cena za kus
v Kč

VČETNĚ
21% DPH

Cena celkem
včetně 21%

DPH
za položku

odkaz na platné
www.stránky,

produktový list,
obrázek, atd.

nabízeného sortimetnu

1 Tlumiče pádu ks

lumiče pádu s elastickými rameny a
brtlíkem. •
rgonomicky tvarované Keylock karabiny
yp K dle EN 12275) s indikátorem
potřebení
brzdná délka tlumič 215 cm
nerezový obrtlík
elastická ramena 50 cm (prodloužení 85
m)
norma EN 958:2017

2
Sada vklíněnců Friend
flex mini

sad
a

ednolanková konstrukce pro větší
exibilitu a snadné zakládání. Barevně
dlišené smyčky. Vhodný do hlubších
ertikálních a horizontálních spár.
echnické parametry:
elikost Nosnost Rozsah (mm)
motnost (g)
.25 7 kN 12-16,5 60
.5 9 kN 14-20 65
.75 10 kN 17-24,5 68
etriál: dural, ocel.

3 Sada vklíněnců Friend
flex

sad
a

ednolanková konstrukce pro větší
exibilitu a snadné zakládání. Barevně
dlišené smyčky. Vhodný do hlubších
ertikálních a horizontálních spár.
echnické parametry:
elikost Nosnost Rozsah (mm)
motnost (g)

12 kN 19-28 97
12 kN 22-34 106
12 kN 27-44 115
12 kN 33-53 155
12 kN 43-68 168
12 kN 55-88 223

etriál: dural, ocel.

4 Jednoduchá kladka ks

ednoduchá kladka vhodná pro vytahování
řemen a přesměrování lan s pevnými
očnicemi a samomazným ložiskem.
evné bočnice umožňují snadnou instalaci
spojení s blokantem. Pro průměr lana: 7-
3 mm. Hmotnost do 100 g. Certifikace:
E EN 12278.

5 Dynamické lano 9,8 ks

Dynamické lano klasické konstrukce s
dlouhou životností a odolností proti
oděru.
• délka lana: 60 m.
• průměr lana: 9,8 mm
• počet (UIAA) pádů: 9
• dynamický průtah (%): 35
• statické prodloužení (%): 7,9
• materiál: polyamid
• norma: EN 892/CE 1019
• barva: zelená

6
Pomocná šňůra – Reep
– 6 mm

m

Pomocná šňůra – Reep.
• průměr šňůry: 6 mm
• pevnost: 1000 daN
• délka: 300 m
• norma: EN 564 / CE 1019



SpMO 47779/2021-6624

3

7 Sedací úvazek XL ks

Pracovní sedací úvazek pro základní
výškové práce a polohování vybavený
předním navazovacím bodem pro
připojení slaňovacích pomůcek (EN 813)
a zadním připojovacím bodem (EN 358).
Nohavičky spojené k bedernímu pásu
pomocí klasického elastického popruhu s
nastavitelnou sponou. Úvazek vybaven 2
materiálovými poutky o nosnosti 10 kg
dalšími pomocnými poutky o nosnosti 5
kg. Velikost: 5 x XL, 10 x M/L.

8 Smyčka na cepíny ks

Lehká pružná smyčka s dvěma rameny a
malými karabinami sloužící k připojení
cepínu k sedacímu úvazku.
Parametry:

• barva: černá/žlutá
• hmotnost: do 100 g
• materiál: 85% PAD, 0.5% PES,

14.5% elastické vlákno; dural
• pevnost: 3 kN (300 kg) možňující

odsednutí do zaseklých cepínů
• délka: z 64 až na 136 cm (včetně

karabin)
• světlost (d): 14 mm

9
Lano statické
arboristické

ks

Statické lano arboristické v kombinaci
polyamidu a polyesteru s výbornou
odolností vůči oděru a s vysokou
pevností.
• délka lana: 50 m.
• průměr lana: 11,5 mm
• počet pádů min.: 20
• poměrná hmotnost opletu (%): 54
• poměrná hmotnost jádra (%): 46
• posuv opletu (%): 0,5
• pevnost: 30 kN
• min. pevnost s uzly (kN): 18
• typ lana: A
• materiál: polyester/polyamid
• norma: EN 1891 /CE 1019

10 Šroub do ledu 19 cm ks

Šroub do ledu s propracovanou geometrií
nožů a sklopnou kličkou pro rychlé
zašroubování. • požadované parametry:
• pokročilá geometrie šroubu pro menší
tření při zavrtávání
• sklopná klička pro rychlejší zavrtávání
• výrazné barevné odlišení jednotlivých
délek šroubů
• dva samostatné otvory pro karabiny v
očku
• materiál: šroub – chromová ocel, oko –
nerezová ocel
• Hmotnost: do 160 g
• Délka: 19 cm
• Barva: stříbrná
• Nosnost: 10 kN
• Certifikace: CE

11 Šroub do ledu 16 cm ks

Šroub do ledu s propracovanou geometrií
nožů a sklopnou kličkou pro rychlé
zašroubování. • požadované parametry:
• pokročilá geometrie šroubu pro menší
tření při zavrtávání
• sklopná klička pro rychlejší zavrtávání
• výrazné barevné odlišení jednotlivých
délek šroubů
• dva samostatné otvory pro karabiny v
očku
• materiál: šroub – chromová ocel, oko –
nerezová ocel
• Hmotnost: do 150 g
• Délka: 16 cm
• Barva: modrá
• Nosnost: 10 kN
• Certifikace: CE



SpMO 47779/2021-6624

12
Sada vklíněnců s
lankem

sada

Sada duralových vklíněců prohnutého
tvaru s pevnostním ocelovým lankem a
barevně odlišenými segmenty. Sada 9 ks
vklíněnců mírně prohnutého tvaru,
zaručující jejich snadné, rychlé a
bezpečné zakládání do různých typů
spár. Velikost spáry od 10 do 24 mm.
- nosnost: 8 - 12 kN
- velikost 1 ( rozsah 10 - 12 mm,
hmotnost do 24 g)
- velikost 2 ( rozsah 11 - 13 mm,
hmotnost do 25 g)
- velikost 3 ( rozsah 12 - 13,5 mm,
hmotnost do 26 g)
- velikost 4 ( rozsah 13,5 - 15 mm,
hmotnost do 27 g)
- velikost 5 ( rozsah 15 - 17 mm,
hmotnost do 29 g)
- velikost 6 ( rozsah 17 - 18 mm,
hmotnost do 32 g)
- velikost 7 ( rozsah 19 - 20 mm,
hmotnost do 36 g)
- velikost 8 ( rozsah 21 - 22,5 mm,
hmotnost do 43 g)
- velikost 9 ( rozsah 23 - 24 mm,
hmotnost do 50 g)
- materiál: dural, ocel

13 Přilba ks

Lehká pracovní přilba pro práce ve
výškách.
• vnější skořepina chránící před úrazem
elektrickým proudem, rozstřikem
roztaveného kovu i před plamenem
• s možností nasadit doplňky: čelovka,
sluchátka, ochraný štít na oči
• hmotnost do: 450 g •
obvod hlavy: 53 - 63 cm
• barva: černá
• certifikace: EN 397

CENA v Kč včetně 21% DPH ZA ZAKÁZKU 153 222,30

2021.12.07

7.12.2021


